
a*" VEST WK S3P8
LETNIK IV KOPER, 6. MARCA 1959 ŠTEV. 5

VSEBINA

Objave občinskih ijudskih odborov
Občina Hrpelj e

86 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskem prometnem davku
Občina Ilirska Bistrica

87 Odlok o začasnem financiranju proračunov 
za prvo tromesečje 1959

88 Odlok o občinskem prometnem davku
89 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 

o uvedbi občinskih taks
Občina Izola

90 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskem prometnem davku od prometa 
na drobno

91 Odločba o imenovanju občinske komisije za 
nacionalizacijo

92 Odločba o ustanovitvi in imenovanju občin
ske komisije za upokojene vojaške osebe

93 Odločba o imenovanju komisije za ocenje
vanje uslužbencev
Občina Koper

94 Odlok o razpisu nadomestnih volitev v ob
činski zbor Občinskega ljudskega odbora 
Koper

95 Odlok o ustanovitvi sklada za potrebe te- 
lesnovzgojnih in kulturno prosvetnih orga
nizacij občine

96 Odlok o spremembah in dopolnitvah odlo
ka o občinskem prometnem davku od pro
meta na drobno

97 Odločba o ustanovitvi Trgovskega podjetja 
Mreža v Kopru

98 Odločba o ustanovitvi gostišča Ljudska ku
hinja v Kopru

99 Odločba o imenovanju komisije za izvedbo 
nacionalizacije najemnih zgradb in gradbe
nih zemljišč

100 Odločba o imenovanju komisije za upoko
jene vojaške osebe

101 Odločba o imenovanju komisije za ocenje
vanje uslužbencev

102 Sklep o sestavi Sveta za šolstvo
103 Sklep o razrešitvi in imenovanju predsed

nikov in članov svetov Občinskega ljudske
ga odbora

104 Sklep o izvolitvi odbornika, ki vodi seje 
Občinskega zbora

105 Sklep o izvolitvi odbornika, ki vodi seje 
Zbora proizvajalcev Občinskega ljudskega 
odbora
Občina Piran

106 Odlok o začasnem finansiranju proračun
skih potreb občine Piran za januar, februar 
in marec 1959

107 Odlok o spremembah in dopolnitvah pro
računa občine Piran za leto 1958

108 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o stopnjah občinskega prometnega davka

109 Odlok o ustanovitvi posebne servisne or
ganizacijske enote pri Občinskem ljudskem 
odboru

110 Odlok o dopolnilnem proračunskem pri
spevku iz osebnega dohodka delavcev

111 Odločba o imenovanju komisije za naciona
lizacijo

112 Odločba o imenovanju komisije za ocenje
vanje uslužbencev
Občina Sežana

113 Odlok o spremembah in dopolnitvah od.oka 
o občinskem prometnem davku v občini 
Sežana in o razširitvi njegove veljavnosti 
na priključeno območje

Izvolitve, imenovanja in razrešitve ObLO Hrpelje, 
Izola, Koper in Piran

Objave občinskih
OBČINA HRPELJE

86
Na podlagi 2. točke 26. člena Statuta občine Hr

pelje, 3. člena Uredbe o spremembah in dopolnitvah 
tarife prometnega davka (Uradni list FLRJ, št. 3/58), 
Odloka o okvirnih stopnjah občinskega prometnega 
davka (Uradni list LRS, št. 16/56) ter določb XV. in 
XVI. poglavja občinskega družbenega plana za le
to 1958 je Občinski ljudski odbor Hrpelje na seji 
občinskega zbora in seji Zbora proizvajalcev 4. fe
bruarja 1959 leta sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU 
V OBČINI HRPELJE

1. člen
V tarifi občinskega prometnega davka (Uradni 

vestnik okraja Koper, št. 23/58) se v delu D — ma
loprodajni promet in storitev zasebnikov — tarif
na št. 1 spremeni takso, da se od točenja in proda-

ijudskih odborov
je alkoholnih pijač v gostinstvu in v trgovini na 
drobno postavi stopnja 20 "/o občinskega prometnega 
davka.

2. člen
50 "/o dohodkov iz 1. člena tega odloka se bo 

uporabilo za šolske in telesnovzgojne namene.
3. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku okraja Koper.

Štev. 01-326/1-59
Hrpelje, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Anton Ovčarič, 1. r.

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
87

Na podlagi 43. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Uradni list FLRJ, št. 13/57) je Občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na svoji seji 29. de
cembra 1958 sprejel



Štran 42 URADNI VESTNIK
Štev. 5 — 6. marca 1959

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 

ZA I. TROMESEČJE 1959
1. člen

Dokler Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica 
ne bo sprejel družbenega plana in proračuna za 
leto 1959, se bodo financirale potrebe Občinskega 
ljudskega odbora Ilirska Bistrica na podlagi tro- 
mesečnega plana dohodkov in izdatkov v višini 
din 37,735.000.

2. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oziroma porabljeni 

na podlagi tega odloka, so sestavni del občinskega 
proračuna za leto 1959.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. janu
arja 1959.

Štev. 301/5
Ilirska Bistrica, 29. decembra 1958.

Podpredsednik 
Rado Škrlj, 1. r.

88
Na podlagi 3. člena Uredbe o spremembah in 

dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 3/58 in 16/58), Odloka o okvirnih stopnjah 
občinskega prometnega davka (Uradni list LRS, 
št. 16/56) ter 50. člena Uredbe o pristojnosti občin
skih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih or
ganov (Uradni list FLRJ, št. 52/57) ter s soglasjem 
gospodarskega odbora Izvršnega sveta LRS, št. 
06/2054/1-58 z dne 3. julija 1958 glede občinskega 
prometnega davka o prodaji alkoholnih pijač v go
stinstvu in trgovini na drobno, je Občinski ljudski 
odbor Ilirska Bistrica na seji Občinskega zbora in 
na seji Zbora proizvajalcev 30. decembra sprejel

ODLOK
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU NA 

OBMOČJU OBČINE ILIRSKA BISTRICA
I. Del — Splošne določbe

1. člen
Poleg zveznega davka na promet, ki se plačuje 

po veljavnih predpisih, se pobira na območju ob
čine Ilirska Bistrica občinski prometni davek, ki je 
predpisan v tarifi v II. delu tega odloka.

6. člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati od--

nik okraja Koper, št. 44/57) z vsemi poznejšimi 
spremembami.

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
II. Del — Tarifa

Tarifa — A: Proizvodi zasebnih obrtnikov in dru
gih zasebnih oseb:

Proizvodi iz panoge 123
1. Fotografski izdelki, razen slik za nepo

sredno osebno uporabo naročnikov
2. Izdelki iz papirja, kartona in lepenke, 

razen šolskih zvezkov, risank ter drugih 
šolskih potrebščin

3. Konfekcija vseh vrst
4. Volneni, bombažni in svileni trikotažni 

izdelki in pleteni oblačilni predmeti 
Proizvodi iz panoge 127

5. Vsi drugi proizvodi iz panoge 124 
Proizvodi iz panoge 127

6. Proizvodi iz kakaa
7. Bonboni
8. Slaščice, keksi, ratluk, sladoled in tem po

dobni slaščičarski izdelki
9. Testenine

10. Vsi drugi proizvodi iz panoge 127, od ka
terih se ne plača prometni davek po zvez
ni tarifi
Drugi proizvodi

11. Vsi drugi proizvodi, ne glede na panogo 
gospodarske dejavnosti, od katerih se ne 
plača prometni davek po zvezni tarifi in 
niso imenovani v prejšnji tar. št. 
Opomba: Osnovo občinskega prometnega 
davka po tej tarifi tvori prodajna cena 
proizvoda. Občinski prometni davek se ne 
plača od naslednjih proizvodov:
Od moke in drugih mlevskih izdelkov, 
pridobljenih s predelavo mleka, mesa, 
svežih in suhih rib, od obleke in perila, 
izdelanega po meri za račun individual
nih potrošnikov iz njihovega osnovnega 
materiala ter od ortopedskih pripomč- 
kov, med katere se šteje tudi umetno zo
bovje in umetne oči.

10 o/o

10 "/o
30/.

50/0

30 'V.

150/0 
10 0/0

10 0/0 
8 0/0

50/0

8 0/0

2. člen
Občinski prometni davek po tem odloku je do

hodek proračuna občine.
3. člen

Glede občinskega prometnega davka po tem od
loku se primerno uporabljajo določila Uredbe o 
prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 55/53) z 
vsemi poznejšimi spremembami in dopolnitvami, 
Navodila za izvajanje uredbe o prometnem davku 
(Uradni list FLRJ, št. 2/54, 4/55 in 25/57), Uredbe 
o prisilni izterjavi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Uradni list FLRJ, št. 33/53 in 25/57) ter 
uredbe o pobiranju dohodkov iz proračunov in skla
dov od gospodarskih investicij (Uradni list FLRJ, 
št. 19/56).

4. člen
Občinski prometni davek se ne pobira v pri

merih, določenih z mednarodnimi pogodbami in v 
primerih oprostitve zaradi mednarodnih običajev 
z državami, s katerimi obstoja vzajemnost.

5. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega odlo

ka izda po potrebi Svet za družbeni plan in finance 
Občinskega LO, za izvrševanje odloka pa skrbi od
sek za finance Občinskega LO.

.5

Tarifa — B Storitve zasebnikov
Tar. št. Vrsta storitev Stopnj

1. Odplačila za storitve privatnih obrtnih
delavnic in privatnih oseb, razen od grad
benih in prevoznih storitev 8 o

2. Odplačila za opravljene storitve samostoj
nih poklicev (zdravnikov, dentistov, ve
terinarjev in podobnih) razen odvetnikov 
in duhovnikov
Pripomba: Davčna osnova je skupen zne
sek plačila, v katerega je obsežen tudi 
prometni davek od storitev.
Občinskega prometnega davka po tej ta- 
rifi ne plačajo: krojači, šivilje, kovači, 
brivci, čevljarji in kolarji ter obrtniki 
brez stalnega delovnega mesta, ki plaču- 
ìku v stalnem pavšalnem zne-

Tarifa — C: Splošna tarifa 
Tar. št. Naimenovanje ^

kinematografskih vstopnic in
vsiopnme na fizkultume prireditve zdrn žene s plesom ali s točcn[emalk^nih

nega m umetniškega značaja



Štev. 5 — 6. marca 1959 »URADNI VESTNIK« Stran 43

2. Od odmerjenega prometnega davka po
uredbi o davku na promet z nepremični
nami in pravicami ter po zakonu o dav
ku na dediščine in darila 10 "/o

3. Od zakupnine za v zakup ali podzakup 
dane nepremičnine, razen od najemnin
za zgradbe 5 °/o

4. Od prejemkov za reklame v kinomato-
grafih 5 °/o

5. Od vlog za javne stave 5 "/o
6. Od prireditev loterij in drugih iger na

srečo od vrednosti prodanih srečk, tom- 
bolskih kart in podobno, razen srečk Ju
goslovanske loterije 5 °/o

7. Od obrtnih storitev socialističnega sektor
ja privatnikov 2°/o

8. Od prejemkov za uslugo v gostinstvu, ra
zen uslug za prehrano in prenočišče, upo
rabo kopalnic, pranje perila in likanja 
perila 10 °/o
Pripomba: Osnovo za občinski prometni 
davek po tej tarifi tvori znesek prejem
kov, v kolikor pri posameznih postav
kah ni drugače določeno.

Tarifa — D: Maloprodajni promet
Tar. št. Naimenovanje Stopnja

1. Od prometa od prodaje na drobno v tr
govini 2 "/o

2. Od prometa od prodaje alkoholnih pijač
v trgovini na drobno 10 o/o
Pripombe: Pod prometom blaga na drob-

. no je mišljen ves promet, ki ga ustvarja
jo:

a) trgovska podjetja neposredno ali preko 
svoje prodajalne, razen od prometa na 
debelo, ki ga doseže trgovsko podjetje 
na drobno, ki ima dovoljeno prodajo na 
debelo;

b) trgovske delavnice;
c) prodajalne trgovskih podjetij na debelo;
d) prodajalne proizvodnih podjetij;
e) prodajalne zadrug in zadružnih organiza

cij;
f) komisijska podjetja in delavnice;
g) obrtna podjetja in delavnice in to le od 

onega dela prometa proizvodnje, ki je 
dosežen neposredno s potrošnikom; pro
met proizvodov prodanih trgovskim pod
jetjem, se ne smatra za promet na drob
no po predpisih tega odloka.
Občinski prometni davek za maloprodaj

ni promet se ne plača;
a) od prometa proizvodov, za katere je po 

zveznih predpisih odobreno povračilo 
(regres) pri prodaji na drobno;

b) od kmetijskih strojev;
c) od prometa proizvodov, s katerimi so z 

zveznimi predpisi določene prodajne ce
ne na drobno ali je zanje določen način 
oblikovanja prodajnih cen;

d) od prometa z živili, razen alkoholnih pi
jač;

e) od prometa s koleki in poštnimi znam
kami, poštnimi dopisnicami in drugimi 
vrednotnicami;

f) od prometa s časniki, revijami in knji
gami;

g) od prometa z osebnimi avtomobili, avto
busi, kamioni in s prikolicami;

h) od prometa z oficirsko opremo (unifor
ma in njeni poedini deli).
Pripombe: Osnova za davek po tej tarifi 
je prodajna cena na drobno.
Davčni zavezanci po tej tarifi prometne
ga davka so dolžni na viden način (v po
slovnih prostorih, delavnicah ali v izlož
benih oknih) obvestiti kupce o znesku 
odnosno procentu občinskega prometnega 
davka, ki se plača od vseh ali posamez
nih vrst blaga, z navedbo številke in da

tuma odloka občinskega ljudskega od
bora, s katerim je predpisano plačeva
nje občinskega prometnega davka.
Ce se pri prodaji blaga, za katerega je 
treba plačati občinski prometni davek, 

izstavljajo računi, so davčni zavezanci 
dolžni v računu posebej izkazati vsoto 
— znesek občinskega prometnega davka. 
Štev. 244/1
Ilirska Bistrica, 30. decembra 1958.

Podpredsednik
Rado Škrlj, 1. r.

89
Na podlagi 26. člena Statuta občine Ilirska Bi

strica in določbe Uredbe o spremembah in dopol
nitvah Uredbe o pravici ljudskih odborov, da lah
ko predpisujejo takse in prometni davek (Uradni 
list FLRJ, št. 16/58) je Občinski ljudski odbor Ilir
ska Bistrica na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 30. decembra 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O UVEDBI OBČINSKIH TAKS NA OBMOČJU 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA

1. člen
I. Tarifna št. — 10 Odloka o občinskih taksah 

na območju občine Ilirska Bistrica (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 48/57) se spremeni tako, da se 
glasi:

1. Za reklame, ki se zaradi materialne koristi 
pritrdijo, napišejo ali naslikajo na zidove ali v no- 
trajnosti javnih lokalov, na ograjah, v izložbenih 
oknih, na vozilih za javni promet, se plača taksa, 
ki letno znaša:

a) do */2 m2 din 400.—
b) nad */2 m2 do 1 m2 din 500.—
c) nad 1 m2 za vsak začeti na-

daljni m2 din 400.—
2. Za napisne table lokalov, podjetij, posloval

nic in podobno se plača letna taksa, ki znaša:
a) v industriji in gradbeništvu din 20.000.—
b) v kmetijstvu din 3.000.—
c) v gostinstvu, komunalni de

javnosti, prodajaln kruha,
trgovini in obrtništvu din 5.000.—

d) v zasebnem sektorju din 3.000.—
Pripomba: Taksni zavezanec pod točko 2, mora pri

glasiti firmo do konca leta in plačati takso. Ce 
priglasi firmo med letom, mora to priglasiti 
24 ur pred izobešanjem in plačati enoletno tak
so. Taksa pod točko 1. se ne plača za reklame 
in oglase za kulturno umetniške prireditve, na 
katerih se ne točijo alkoholne pijače in niso

združene s plesom.«
II. Tarifna št. — 11 se spremeni in se glasi: 
»Za pismene ponudbe na javnih dražbah (ofer-

talne lecitaci j e), za dobave ali dela za državne or
gane, zavode, gospodarske, zadružne in družbene 
organizacije se plača od proračunske vrednosti po
sla, ki je na dražbi in sicer:

a) od vrednosti do 1 milijona
b) od vrednosti nad 1 do 5 mi
lijonov
c) od vrednosti nad 5 do 20 mi

lijonov
d) od vrednosti nad 20 do 50 mi

lijonov
e) od vrednosti nad 50 do 100 

milijonov
f) od vrednosti nad 100 milijonov 
Pripomba: Takso mora plačati zamudnik naj

pozneje ob začetku dražbe.
III. Tarifna št. — 12 se spremeni in se glasi:
»Za dovoljenje za kopanje peska, gramoza, ka

menja, zemlje in za žganje apna se plača taksa, ki 
znaša:

a) za kopanje peska din 1.000.

din 500.— 

din 1.000.— 

din 2.000.— 

din 5.000.—

din 20.000.—
din 20 0J0.—



Stran 44 URADNI VESTNIK
_ 6. marca 1959Štev. 5

din 800.— 
din 400.— 
din 1.000.— 
din 1.000.—«

din 40.—

din 15.—

din 30 —
din 15.—

din 5.—

b) za kopanje gramoza
c) za kopanje kamenja
d) za žganje zemlje
e) za žganje apna 
Pripombe k tej tarifni številki ostanejo nespre

menjene.
2. člen

Doda se novi tarifni številki 15 in 16, ki se gla
sita:

Tar. št. 15
Za potrdila o lastništvu in zdravju živine (ži

vinski potni listi) ne glede na to, ali gre živina v 
domač promet ali pa v tujino, se plača občinska 
taksa :

1. za velike živali:
a) za konje, govedo, bivole, mezge, 

mule, osle
b) za žrebeta, teleta, mlade bivole 

in drugo do enega leta starosti
2. za drobnico:

a) za prašiče nad 80 kg teže
b) za prašiče nad 25 kg do 80 kg
c) za prašiče do 25 kg teže, za ovce, 

koze, jagnjeta, kozliče in drugo din
Za prenos lastninske pravice na kupca se plača 

ista taksa, kot je predpisana v 1. in 2. točki glede 
na vrsto živine.
Pripomba: Za podaljšanje veljavnosti potrdila o 
zdravju živine (živinskega potnega lista) se ne pla
ča taksa.

Tar. št. 16.
Taksa za cestna motorna vozila in njih registra

cijo:
1. Za cestna motorna vozila se plača taksa za 

vzdrževanje javnih cest, ki znaša letno 10 "/o od tak
se iz zvezne tarifne številke 61 zakona o taksah;

2. za registracijo cestnih motornih vozil se pla
ča taksa:
a) za motorna kolesa din 500.—
b) za vsa ostala motorna vozila iz-

vzemši motorna kolesa din 1.000.—
3. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad
nem vestniku okraja Koper.

Štev. 661/1
Ilirska Bistrica, 30. decembra 1958.

Podpredsednik
Rado Škrlj, 1. r.

OBČINA IZOLA 
90

Na podlagi 26. člena Statuta občine Izola, 2. čle
na Uredbe o spremembah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Uradni list FLRJ, št. 1/59) ter v 
zvezi z 18. in 50. členov Zakona o pristojnosti ob
činskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57), je Občinski 
ljudski odbor Izola na seji Občinskega zbora in na 
seji Zbora proizvajalcev 30. januarja 1959 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU OD 
PROMETA NA DROBNO

1. člen
Odlok o Občinskem prometnem davku od pro

meta na drobno (Uradni vestnik okraja Koper, 
št. 43/57) se spremeni in dopolni tako, da se stopnja 
prometnega davka na točenje in prodajo alkoholnih 
pijač na drobno poveča od 10 na 20 "/o.

2. člen
V 3. členu se za besedo proračuna črta pika in 

dodasta besedi: »in sklada«.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev. 03-376/1-59 
Izola, 30. januarja 1959. Predsednik 

Srečko Vičič, l.r.

9* Na podlagi 30. člena Statuta občine Izola in 54.
člena Zakona o nacionalizaciji najemnih zgrad
gradbenih zemljišč (Uradni list FLRJ, št 52/58) je 
Občinski ljudski odbor Izola "a.skupni sej O 
skega zbora in Zbora proizvajalcev 30. januarja
1959 izdal

ODLOČBO
O IMENOVANJU OBČINSKE KOMISIJE 

ZA NACIONALIZACIJO

1.
V komisijo za nacionalizacijo se imenujejo: 

za predsednika:
Milan Abrahamsberg, sodnik Okrožnega sodi

šča v Kopru,
za njegovega namestnika:

dr. Branko Furlan, tajnik ObLO Izola,
za tajnika:

Stojan Droč, uslužbenec ObLO Izola, 
za njegovega namestnika:

Amalija Antauer, uslužbenka ObLO Izola,
za člana:

Avgust Brezavšček, uslužbenec podjetja Dela
maris Izola,
za njegovega namestnika:

Boris Muller, uslužbenec podjetja Delamaris 
Izola.

2.
Odločba o imenovanju komisije za nacionaliza

cijo št. 01-185/1 z dne 20. januarja 1959 preneha 
veljati.

3.
Komisija prične z delom takoj.
Štev. 01-185/2-59 
Izola, 30. januarja 1959.

Predsednik 
Srečko Vičič, l.r.

92
Na podlagi 30. člena Statuta občine Izola in 6a 

člena Uredbe o spremembah in dopolnitvah Uredbe 
o komisijah za upokojene vojaške osebe (Uradni 
list FLRJ, št. 51/58) je Občinski ljudski odbor Izola 
na skupni seji Občinskega zbora in Zbora proizva
jalcev 30. januarja 1959 sprejel

ODLOČBO
O USTANOVITVI IN IMENOVANJU OBČINSKE 

KOMISIJE ZA UPOKOJENE VOJAŠKE OSEBE
1. Ustanovi se občinska komisija za upokojene 

vojaške osebe.
2. V komisijo se imenujejo: 

za predsednika:
Viktor Zajc, uslužbenec OLO Koper* 

za člane: ^ '
Stanko Grilanc, uslužbenec ObLO Izola in
Milan Babič, uslužbenec ObLO Izola

Izola, 30. januarja 1959.
Predsednik 

Srečko Vičič, l.r.



Štev. 5 — 6. marca 1959 URADNI VESTNIK Stran 45

93
ODLOČBA

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA OCENJEVANJE 
USLUŽBENCEV OBČINSKEGA LJUDSKEGA 

ODBORA IZOLA
Na podlagi 54. člena Statuta občine Izola v zve

zi z 10. členom Pravilnika o ocenjevanju uslužben
cev organov državne uprave (Uradni list FLRJ, 
št. 51/58)

se imenujejo

V KOMISIJO ZA OCENJEVANJE USLUŽBENCEV
OBLO IZOLA:

za predsednika:
dr. Branko FURLAN, tajnik ObLO Izola,
za tajnika:
Ciril BELTRAM, šef odseka za notranje zadeve 

ObLO Izola,
za člane:
Stojan DROC, šef odseka za splošne zadeve 

ObLO Izola,
Anton NABERNIK, šef odseka za finance 

ObLO Izola,
Vladimir PETRIČ, šef odseka za gospodarstvo 

ObLO Izola.
Za neposredne starešine v posameznih organi

zacijskih enotah v smislu 23. člena cit. pravilnika 
se štejejo:

a) za uslužbence odsekov za notranje zadeve, 
za splošne zadeve in za gospodarstvo: ustrezni šefi 
odsekov,

b) za uslužbence odseka za finance in uprave 
za dohodke: šef odseka za finance,

c) za uslužbence referata za narodno obrambo: 
referent za narodno obrambo.

Ta odločba se predloži v potrditev Občinskemu 
zboru Občinskega ljudskega odbora Izola na njegovi 
prvi prihodnji seji.

Komisija prične z delom takoj.
Štev. 01-254/1-59
Izola, 23. januarja 1959.

Predsednik 
Srečko Vičič, 1. r.

OBČINA KOPER
94

Na podlagi 137. in 139. člena Zakona o volitvah 
in odpoklicu odbornikov ljudskih odborov (Uradni 
list LRS, št. 25/57) je Občinski ljudski odbor Ko
per na seji Občinskega zbora 4, februarja 1959 
sprejel

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV

V OBČINSKI ZBOR OBČINSKEGA LJUDSKEGA
ODBORA KOPER

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v občinski 

zbor Občinskega ljudskega odbora Koper:
a) v volilni enoti št. 7, ki obsega: Kosovelov 

trg, Zadružni trg, Zadružno ulico, Obzidno, Vrtno 
in Pobegovo ulico, Gimnazijski trg, Vitorijev, Maru- 
šičevo, Lazaretsko, Kamnito. Valcievo, Tovarniško, 
Zlatičevo, Montaronijevo, Kombijevo ulico, ulico 
Osvobodilne fronte in Stare pošte ter Trg Brolo v 
Kopru, ker je prenehal mandat odborniku Mirku 
Jelerčiču, ki je bil izvoljen v tej volilni enoti;

b) v volilni enoti št. 9, ki obsega: Destradijev 
trg, Ob strelskem jarku, Mirensko, Opekarsko, Pri 
vodnjaku, Ribiški trg, Burlinijevo, Ribiško, Pekar- 
niško Bošadrago, Galisovo, Rotondijevo in ulico 
Izolanska vrata v Kopru, ker je prenehal mandat 
odborniku Korošcu Ivanu, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti;

c) v volilni enoti št. 27, ki obsega vasi in za
selke: Dekani, Cepki, Miši, Postaja, Santini, Nede
lja, Mlini, Rižana, Rožar, Škmica, Kortine, Šale,

Koreniči, Kovači, in Stuki, ker je prenehal mandat 
odborniku Dušanu Obadu, ki je bil izvoljen v tej 
volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo v nedeljo, 29. mar

ca 1959.
3. člen

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper in na oglasni deski občinskega ljudskega 
odbora.

Štev. 67/4
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

95
Na podlagi 26. člena Statuta občine Koper in

9. člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ, št. 13/56) je Občinski ljudski odbor Ko
per na seji Občinskega zbora in na seji Zbora pro
izvajalcev 4. februarja 1959 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA POTREBE 

TELESNOVZGOJNIH IN KULTURNOPROSVET- 
NIH ORGANIZACIJ OBČINE KOPER

1. člen
Zaradi zagotovitve sredstev za delovanje teles

novzgojnih in kulturnoprosvetnih organizacij v ob
čini Koper se ustanovi pri Občinskem ljudskem od
boru Koper sklad za potrebe telesnovzgojnih in kul- 
turno-prosvetnih organizacij, ki je proračunski 
sklad.

Ime sklada je: »Sklad za potrebe telesn^vz^oinih 
in kulturnoprosvetnih organizacij občine Koper« (v 
nadaljnjem besedilu »sklad«).

2. člen
Namen sklada je, da omogoči uspešno delovanje 

telesnovzgojnih in kulturnoprosvetnih organizacij.
3. člen

Sredstva sklada so:
a) dotacije iz proračuna Občinskega ljudskega 

odbora Koper,
b) 50 "/o dohodka po 2. členu odloka o občin

skem prometnem davku od prometa na 
drobno,

c) prispevki gospodarskih, zadružnih in druž
benih organizacij ter drugih pravnih oseb in 
posameznikov,

č) obresti od naloženih sredstev sklada,
d) drugi dohodki.

4. člen
V sklad zbrana sredstva se smejo koristiti pred

vsem za gradnjo in vzdrževanje telesnovzgojnih in 
kulturnoprosvetnih objektov in naprav.

5. člen
Dohodki pod točko b) 3. člena tega odloka se 

delijo takole:
— 70 "/o telesnovzgojnim organizacijam,
— 30 "/o kulturnoprosvetnim organizacijam.

Dohodki, ki so namensko določeni za telesno- 
vzgojno oziroma kulturnoprosvetno dejavnost se 
dodele tem organizacijam po svojem namenu.

6. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki šteje 7 članov.
Predsednika in 3 člane upravnega odbora ime

nuje na predlog sveta za telesno vzgojo in sveta 
za kulturo in prosveto Občinski ljudski odbor Ko
per izmed telesnovzgojnih in kulturnoprosvetnih 
delavcev; ostale 3 člane volijo po enega: Društvo 
TVD Partizan, Športno društvo Koper in Občinski 
svet Zveze svobod in prosvetnih društev, Koper.



Stran 46 URADNI VESTNIK Štev. 5 — 6. marca 1959

7. člen
Sklad ima predračun dohodkov in izdatkov. Od

redbodajalec za izvrševanje predračuna je pred
sednik upravnega odbora.

8. člen
Sredstva sklada se naložijo pri Komunalni ban

ki v Kopru, ki opravlja za sklad vse blagajniške 
posle.

9. člen
Presežek sklada se ob zaključku koledarskega 

leta prenese v predračun sklada za prihodnje leto.
10. člen

Sklad je pravna oseba. Za svoje obveznosti od
govarja s sredstvi sklada. Sklad zastopa kot prav
no osebo predsednik upravnega odbora, v njegovi 
odsotnosti pa član odbora, ki ga on pooblasti.

11. člen
Sklad ima svoja pravila, ki jih sprejme uprav

ni odbor sklada, potrdi pa jih Občinski ljudski od
bor Koper.

12. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 01/3-1300/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

96
Na podlagi 2. člena Uredbe o spremembah in 

dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ, št. 1/59) in 26. člena Statuta občine Koper je 
Občinski ljudski odbor Koper na seji Občinskega 
zbora in na seji Zbora proizvajalcev 4. februarja 
1959 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU OD 
PROMETA NA DROBNO

ODLOČBO
o USTANOVITVI TRGOVSKEGA PODJETJA 

MREŽA V KOPRU
1.

Ustanovi se Trgovsko podjetje MRE2A s sede
žem v Kopru.

2.
Podjetje posluje pod imenom: Trgovsko pod

jetje MREŽA, Koper. ^

Poslovni predmet je: trgovanje z nepredelan:- 
mi ribami na debelo in na drobno.

4.
Sredstva podjetja so: ^ .. .
a) osnovna sredstva v višini 50.000.— dinarjev

v obliki investicijskega kredita;
b) obratna sredstva v višini 100.000. dinarjev

v obliki investicijskega kredita.
Sredstva pod a) in b) te točke preskrbi pod

jetju ustanovitelj.

Za upravnika podjetja v izgradnji se imenuje 
tov. Gino KLARIČ iz Kopra, Trg revolucije 1.

Upravnik podjetja je pooblaščen, da izvrši vse 
priprave za začetek poslovanja v smislu določil 
20. člena uredbe o ustanavljanju podjetij in obrtov 
do konstituiranja podjetja ter je v ta namen upra
vičen razpolagati z dodeljenimi sredstvi.

6.

Delo upravnika do konstituiranja podjetja nad
zoruje oddelek za gospodarstvo Občinskega ljud
skega odbora Koper.

7.
Ustanovitelj podjetja je 

Koper.
8.

Občinski ljudski odbor

Plačo upravnika in delavcev podjetja v izgrad
nji določi svet za blagovni promet Občinskega 
ljudskega odbora Koper.

1. člen
Odlok o občinskem prometnem davku od pro- 

ta na drobno (Uradni vestnik okraja Koper, št. 
45/57) se spremeni in dopolni v naslednjem:

1. V prvem odstavku 2. člena se namesto stop
nje »10 "/o« postavi stopnja »20 "/o«.

2. Drugi odstavek istega člena se črta.
3. V 5. členu se doda nov odstavek, ki se glasi:
»Ne glede na določbo prejšnjega odstavka je 

50 °/o občinskega prometnega davka iz 2. člena tega 
odloka dohodek sklada za napredek fizkulturnih in 
kulturno-prosvetnih organizacij občine Koper.«

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Štev. 01/3-257/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

97
Na podlagi 20. člena Uredbe o trgovanju ter o 

trgovskih podjetij in trgovinah (Uradni list FLRJ, 
št. 37/55) v zvezi s prvim odstavkom 4. člena in 17. 
člena Uredbe o ustanavljanju podjetij in obrtov 
(Uradni list FLRJ, št. 51/53), 1. točke 6. člena Ured
be o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od
borov in njihovih organov (Uradni list FLRJ, št. 
52/57) ter 26. člena Statuta občine Koper je Občin
ski ljudski odbor Koper na seji Občinskega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev 4. februarja 1959 
izdal

9.
Podjetje se mora konstituirati do 31. 12. 1959.

10.

Upravnik podjetja mora v roku 15 dni po pre
jemu te odločbe podjetje priglasiti Okrožnemu go
spodarskemu sodišču v Kopru zaradi vpisa v regi
ster gospodarskih organizacij.

Štev. 04/4429/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik
Miran Bertok, 1. r.

98
Na podlagi 15. člena Uredbe o gostinskih podjetjih in 

gostiščih (Uradni list FLRJ, št. 6/54), 4. in 17. člena Uredbe 
o ustanavljanju podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ, 
št. 51/53), 1. točke 6. člena Uredbe o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ, št. 52/57) ter 26. člena Statuta občine Koper je 
Občinski ljudski odbor Koper na seji Zbora proizvajalcev 
m na seji Občinskega zbora 4. februarja 1959 sprejel

ODLOČBO
O USTANOVITVI GOSTIŠČA LJUDSKA KUHINJA

V KOPRU

v K^ru"' " """" ""mm"- s s.deiem

^Gostišče Posluje pod imfn.m .Ljudska kuhinja., Ko- 

slovm predmet je gostinstvo — nudenje toplih in



Štev. 5 — 6. marca 1959 »URADNI VESTNIK* stran 47

mrzlih vsakovrstnih jedil, točenje alkoholnih in brezal
koholnih pijač na drobno — in ima značaj družbene 
prehrane.

3.
Gostišču se dodelijo osnovna sredstva likvidiranih 

gostišč "Dom LM« in "Delavske restavracije«.
Oddelek za gospodarstvo je dolžan napraviti točen po

pis teh sredstev.
4.

Za poslovodjo gostišča "Ljudska kuhinja«, Koper v 
izgradnji se imenuje Viktor Kerševan s pravicami in dolž
nostmi iz 20. člena uredbe o ustanavljanju podjetij in 
obrtov.

5.
Delo poslovodje do konstituiranja gostišča »Ljudska 

kuhinja« nadzoruje oddelek za gospodarstvo Občinskega 
ljudskega odbora Koper.

6.
Ustanovitelj podjetja je Občinski ljudski odbor Koper.

7.
Plače poslovodji in uslužbencem obrata "Ljudska ku

hinja« v izgradnji določi svet za turizem Občinskega 
ljudskega odbora Koper.

8.
Gostišče LJUDSKA KUHINJA se mora konstituirati 

do 1. maja 1959.
9.

Poslovodja gostišča mora v roku 15 dni gostišče pri
glasiti Okrožnemu gospodarskemu sodišču v Kopru zaradi 
vpisa v register gospodarskih organizacij.

Štev. 1297/1

Koper, 4. iebrurja 1959.
Predsednik 

Miran Bertok, 1. r.

Na podlagi 54. člena Zakona o nacionalizaciji najem
nih zgradb in gradbenih zemljišč (Uradni list FLRJ, št. 
52/58) ter 30. in 54. člena Statuta občine Koper je Občinski 
ljudski odbor Koper na skupni seji obeh zborov 4. febru
arja 1959 izdal

ODLOČBO
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA IZVEDBO 

NACIONALIZACIJE NAJEMNIH ZGRADB IN 
GRADBENIH ZEMLJIŠČ

Potrdi se odločba predstavnika Občinskega ljudskega 
odbora Koper o imenovanju komisije za izvedbo naciona- 
lizacje št. 01/3-545/1 od 20. januarja 1959 s spremembami, 
ki se glasi:

"V komisijo za izvedbo nacionalizacije nepremičnin po 
zakonu o nacionalizaciji najemnih zgradb In gradbenih 
zemljišč se imenujejo:

1. za predsednika: Stojan Kocjančič, sodnik Okrajne
ga sodišča, Koper,

za njegovega namestnika: Drago Cotič, sodnik 
Okrožnega sodišča v Kopru,

2. za člana:
a) Jože JarkoviČ, odbornik zbora prozivajalcev ObLO 

Koper,
3. za njuna namestnika:

a) Alojz Briški, načelnik odd. za notranje zadeve tega 
odbora,
b) Leopold Caharija, odbornik občinskega zbora ObLO 
Koper.«

Štev. 545/2

Koper, 4. februarja 1959.
Predsednik 

Miran Bertok, 1. r.

100
Na podlagi 2. člena Uredbe o spremembah in dopol

nitvah uredbe o komisijah za upokojene vojaške osebe 
in 30. člena Statuta občine Koper je Občinski ljudski 
odbor Koper na skupni seji obeh zborov 4. februarja 1959 
izdal

ODLOČBO

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA UPOKOJENE VOJAŠKE
OSEBE

1.
V komisijo za upokojene vojaške osebe se menujejo: 

za predsednika:
Slavko Prijon, org. sekretar Občinskega komiteja ZKS 

Koper, 
za člane:

Vojko Stankovič, šef Posredovalnice za delo pri ObLO 
Koper,

Vlado Lapanja, načelnik oddelka za narodno obrambo 
ObLO Koper,

Vid Vremec, načelnik oddelka za splošne zadeve ObLO 
Koper,

Lojze Briški, načelnik oddelka za notranje zadeve 
ObLO Koper.

2.
1. da skrbi za zaposlitev in usposobitev upokojenih 

vojaških oseb,
2. da daje okrajni komisiji za upokojene vojaške osebe 

predloge tm poročila o vprašanjih v zvezi z zaposlitvijo in
sposobitvijo upokojenih vojaških oseb z območja občine.

3.
Sklep se objavi v Uradnem vestniku okraja Koper.
Štev. 1295/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

Hoi
Na podlagi 10. člena Pravilnika o ocenjevanju usluž

bencev organov državne uprave (Uradni list FLRJ, št. 
1/58) in 30. člena Statuta občine Koper je Občinski ljud- 
ki odbor Koper na seji Občinskega zbora 4. februarja 
959 izdal

ODLOČBO
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA OCENJEVANJE 

USLUŽBENCEV

1.
V komitsijo za ocenjevanje uslužbencev 

se imenujejo:
za predsednika:

Ciril JANEŽIČ, v. d. tajnika Občinskega ljudskega 
odbora Koper,

za tajnika:
Ivanka CUCEK, personalni ref. Občinskega ljudskega 

odbora Koper,
za člane:
Vid VREMEC, načelnik oddelka za splošne zadeve 

ObLO Koper,
Mirko LOVREČIČ, v. d. načelnika oddelka za zdravstvo 

in socalno varstvo ObLO Koper,
Pavel ZERBO, uslužbenec oddelka za finance ObLO 

Koper.
2.

Člane ocenjevalne komisije ocenjuje komisija za usluž- 
benske zadeve pri Občinskem ljudskem odboru Koper.

3.

Vprašalne pole izpolnijo neposredni starešine. Nepo
sredni starešine so načelniki oddelkov.

4.
Vprašalne pole za uslužbence Posredovalnice za delo 

izpolni načelnik oddelka za delo in delovna razmerja.

Štev. 01/3-1288/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.



Stran 48 URADNI VESTNIK Štev. 5 — 6. marca 1959

Na podlagi 157. člena Splošnega zakona o šolstvu 
(UradntL list FLRJ, št. 28/58) in 31. člena Statuta občine Ko
per je občinski zbor Občinskega ljudskega odbora Koper 
na svoji seji 4. februarja 1959 sprejel

SKLEP
O SESTAVI SVETA ZA ŠOLSTVO OBLO KOPER

1.
Svet za šolstvo Občinskega ljudskega odbora Koper 

sestavljajo:
1. dva člana, ki ju voli občinski ljudski odbor izmed 

odbornikov,
2. trije člani, ki jih volijo izmed svojih članov šol

ski odbori oziroma delegati šolskih odborov z območja 
občine,

3. štirje člani, izmed katerih volijo po enega nasled
nje organizacije: Občinski komite LMS Koper, Občinski 
odbor SZDL Koper, Društvo učiteljev in profesorjev za 
občino Koper in Občinski odbor Društva prijateljev mla
dine,

4. en član, ki ga imenuje občinski ljudski odbor iz 
prosvetnih in drugih javnih delavcev,

5. predstojnik upravnega organa, ki je pristojen za 
prosveto, je po svojem položaju tajnik sveta in ima pra
vice člana sveta.

2.
Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vest

niku okraja Koper.
Štev. 1286/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

103
Na podlagi 63. člena Statuta občine Koper in 99. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 19/52) je Občinski ljudski odbor Koper na skupni seji 
obeh zborov 4. februarja 1959 sprejel

SKLEP
O RAZREŠITVI IN O IMENOVANJU PREDSEDNIKOV 

IN ČLANOV SVETOV OBČINSKEGA LJUDSKEGA 
ODBORA KOPER

I.
Razrešijo se dosedanji predsedniki in člani svetov Ob

činskega ljudskega odbora Koper, ker jim je potekla do
ba, za katero so bili izvoljeni.

II.
Za predsednike in člane svetov Občinskega ljudskega 

odbora Koper se izvolijo:
1. V SVET ZA SPLOŠNO UPRAVO IN NOTRANJE

ZADEVE:
za predsednika:
1. Viktor Grča, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
za člane:
2. Janez Hribar, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. Pavel Grom, predsednik Okrajnega sodišča, Koper,
4. Maks Muzeikar, uslužbenec bolnice za kostno TBC. 

Valdoltra,
5. Prof. Marij Bratina, prof. osnovne šole Koper,
6. Stanislav Cač, uslužbenec Zavoda za stanovanjsko 

izgradnjo in nadzorno službo, Koper,
8. Stane Zajko, direktor Narodne banke v Kopru,
7. Marija Svetek, uslužbenka Okrožnega sodišča, 

Koper.
2. V SVET ZA DRU2BENI PLAN IN FINANCE:

za predsednika:
1. Bernard Potočnik, direktor Investicijske banke, 

Koper,
za člane:
2. Mario Santin, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. Srečko Lazar, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
4. Danilo Herkov, upokojenec, Koper,
5. Josip Turk, uslužbenec Zadružne hranilnice, Koper,

6. Jože Mučič, upravnik Knjigovodsko-revizijskega za-

'""tl^C.k, uslužbenka Zadružne poslovne zveze,

Stane Zajko, direktor Narodne ^
9. Jože Košak, računovodja podjetja TOMOS, °P '

H. Bogdan Kobol, sekretar podjetja IMPLAS, Koper.
3. V SVET ZA INDUSTRIJO IN OBRT:

za predsednika: __
1. Stane Grmek, direktor podjetja AUTOCOMMERCE,

Koper,
za člane: . ,. ^ ^
2. Franc Turšič, odbornik zbora proizvajalcev O LO

Koper,
3. Roman Jerman, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
4. Stane Mrhar, direktor gradb. podj. I. MAJ, Koper,
5. Boris Jelenko, uslužbenec podjetja IMPLAS, Koper,
6. Danilo Slavec, pom. dir. Komunalne banke, Koper,
7. Marija Slokan, prof. ESŠ, Koper,
8. Anton Petek, upravn!ik obrt. del. SLIKOPLESK, 

Koper,
9. Branko Krkač, uslužbenec tovarne TOMOS, Koper.

4 v KVKT ZA BLAGOVNI PROMET:
za predsednika:
1. Zoran Zlobec, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
za člane:
2. Marija Aljančič, odbornica občinskega zbora ObLO 

Koper,
3. Ivan Dodič, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
4. Mario Abram, uslužbenec Radia Koper,
5. Sveto Ivančič, uslužbenec Okrajne zadružne zveze,

Koper,
6. Tone Vodopivec, direktor podjetja Istra-Benz, 

Koper,
7. Gabrijela Jovan, uslužbenka Zavoda za socialno 

zavarovanje, Koper,
8. Franjo Cesar, direktor MLEKARNE, Dekani,
9. Mara Petelin, član potrošniškega sveta, Belveder, 

blok 7.
5. V SVET ZA KOMUNALNE ZADEVE IN GRADNJE:

za predsednika:
1. Jože Kramarič, šef operative Vodne skupnosti, 

Koper,
2. Franjo Kocjančič, odbornik zbora proizvajalcev 

ObLO Koper,
3. inž. Franc Tratnik, odbornik zbora proizvajalcev 

ObLO Koper,
4. Rafael Bržan, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
5. Janez Kramar, direktor Muzeja Koper,
6. Anton Klun, uslužbenec tovarne TOMOS, Koper,
7. Jože Pintar, uslužbenec Zavoda za stanovanjsko iz

gradnjo in nadzorno službo, Koper,
8. inž. Miloš Pertot, uslužbenec Zavoda za pospeševa

nje kmetijstva, Koper,
9. Boris Košele, uslužbenec podjetja Elektro-Koper.

6. V SVET ZA TURIZEM:
za predsednika:
1. Zvonimir Pelc, direktor Geodetskega zavoda, Koper,
za člane:
2. Ivan Bolčič, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
3. Stanko Pahor, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
4. Vinko Bernot, direktor gostinskega podjetja TURIST, 

Ankaran,

nice, Koper,
6. Sonja Zabric, direktor hotela GALEB, Koper,
7. Vtktor Kerševan, upravnik Doma Ljudske mili' 

Koper,
Ko^r*^"* ""v*""*' Slovenskega poročevalk

podjetja SLAVNIK, Kop 
ET ZA KMETIJSTVO IN GOZDARSTVO: 

Škocjan ^ Narciz, upravnik Kmetijskega pesest



Štev. 5 — 6. marca 1959 'URADNI VESTNIK* Stran 49

za člane: 
za predsednika:
2. Mirko Bembič, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
3. Roman Jerman, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
Cml kal.rdgovcumlhwòrdogvcumlhwrdgotcvumlhòwdgovc

4. Peter Pavlič, uslužbenec Kmetijskega posestva 
Črni kal,

5. Ivan Knez, direktor Zadružne poslovne zveze, Ko
per,

6. Slobodan Koren, uslužbenec KZ Šmarje,
7. inž. Branka Godec, uslužbenka Zavoda za pospeše

vanje kmetijstva,
8. Zala Lukša, član potrošniškega sveta,
9. Inž.Janez Horvat, direktor HLADILNICE, Dekani.

8. V SVET ZA STANOVANJSKE ZADEVE: 
za predsednika:
1. Slavko Prion, direktor podjetja GLOBUS, Koper 
za člane:
2. Fani Jereb, odbornica občinskega zbora ObLO 

Koper,
3. Anton Babič, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
3. Jože Jarkovič, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper
4. Miran Terčič, upravnik podjetja SODA, Koper,
5. inž. Mitja Modic, uslužbenec Zavoda za stanovanj

sko izgradnjo in nadzorno službo, Koper,
6. Ludvik Vižintin, uslužbenec podjetja TOMOS, 

Koper,
7. Drago Cihak, Marjan Pobega 7 — predsednik sta

novanjske skupnosti III. mestne četrti.
9. V SVET ZA DELO: 

za predsednika:
1. Rado Pišot, sekretar Občinskega odbora SZDL, 

Koper,
za člane:

2. Izidor Loredan, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

4. Alojz Morel, uslužbenec INTEREUROPE, Koper,
5. Lojze Drnovšek, uslužbenec Investicijske banke, 

Koper,
6. Jože Degan, tajnik Občinskega sindikalnega sveta, 

Koper,
7. Jože Stefe, uslužbenec gradb. podj. '1. maj«, Koper.

10. V SVET ZA ZDRAVSTVO: 
za predsednika:
1. Leopold Lipovšek, direktor PTT, Koper, 
za člane:
2. Vid Štravs, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. dr. Dušan Dobrila, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
4. Anton Mesec, vzgojitelj v Vajenskem domu, Koper,
5. Irena Skrij, babica v Šmarjah,
6. dr. France Dolfe, uslužbenec podjetja TOMOS, 

Koper,
7. Zvonko Stepanek, dentist iz Slavnika, Koper,
8. Vera Hlača, tajnica Občinskega odbora RK, Koper,
9. Jožica Židanik, tajnica osnovne šole I. v Kopru.

11. V SVET ZA SOCIALNO VARSTVO: 
za predsednika:
1. Leopold Caharija, odbornik občinskega zbora ObLO 
za člane:
2. Anton Jakomin, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
3. Rado Prelovec, namestnik ravnatelja Bolnice v 

Kopru,
4. Emil Hrvatin, uslužbenec podj. MEHANOTEHNIKA, 

Izola,
5. Emil Hrvatin, uslužbenec KZ, Šmarje,
6. Jože Colja, tajnik Okr. odbora ZVVI, Koper,
7. Nataša Štravs, uslužbenka Zavoda za napredek go

spodinjstva, Koper,
12. V SVET ZA ŠOLSTVO: 

za predsednika:
1. Peter Martinc, ravnatelj Gimnazije v Kopru, 
za člane:

2. Branko Jerkič, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 
Koper,

3. Evgen Batič, odbornik občinskega zbora ObLO 
Koper,

Štiri člane izvolijo naslednje organizacije: Občinski 
komite LMS Koper, Občinski odbor SZDL Koper, 
Društvo učiteljev in profesorjev za občino Koper in 

Občinski odbor Društva prijateljev mladine.
Tri člane izvolijo delegati šolskih odborov z območja 
občine Koper.
Predstojnik upravnega organa, ki je pristojen za pro

sveto je po svojem položaju tajnik sveta in ima pravice 
člana sveta.

13. v svet za telesno vzgojo: 
za predsednika:
1. Franc Požun, direktor trg. podj. SLAVICA, Koper, 
za člane:
2. Viktor Juri, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. dr. Dušan Dobrila, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
4. Milutin Vesel, uslužbenec Radia Koper,
5. Jože Skul, uslužbenec Narodne banke, Koper,
6. Cvetko Krmac, uslužbenec PTT Koper,
7. Miča Obranovič, uslužbenka Primorski tisk, Koper

14. v svet za varstvo družine: 
za predsnika:
1. Katarina Vehar, vzgojitelj v Dijaškem domu, Koper, 
za člane:
2. Franc Benčič, odbornik zbora proizvajalcev ObLO 

Koper,
3. Ubald Bolčič, odbornik občinskega zbora ObLO 

Koper,
4. Frančiška Jerman, Semedela blok 25,
5. Anja Grižon, uslužbenka Zdravstvenega doma, 

Koper,
6. Cvetka Lasič, gospodinja iz Kopra, Verdijeva ulica,
7. Mimica Bergman, uslužbenka Komunalne banke, 

Koper.
IH.

Predsednik in člani sveta za prosveto in kulturo bodo 
izvoljeni naknadno in bo izdan poseben sklep.

Št. 1509/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

104
SKLEP

O IZVOLITVI ODBORNIKA, KI VODI SEJE OBČINSKE
GA LJUDSKEGA ODBORA KOPER

Na podlagi tretjega odstavka 23. člena statuta občine 
Koper je občinski zbor Občinskega ljudskega odbora Ko
per na seji dne 4. februarja 1959

izvolil
odbornika Bojana KARDELJA, direktorja Radia-Koper, 
za odbornika, ki bo vodil seje občinskega zbora za dobo 
enega leta.

Št. 01/3-1507/1
Koper, 4. februarja 1959.

Predsednik 
Miran Bertok, 1. r.

O IZVOLITVI ODBORNIKA, KI VODI SEJE ZBORA 
PROIZVAJALCEV OBČINSKEGA LJUDSKEGA ODBORA

KOPER
Na podlagi tretjega odstavka 23. člena Statuta občine 

Koper je Zbor proizvajalcev Občinskega ljudskega odbo
ra Koper na seji dne 4. februarja 1959

izvolil
odbornika Marcela ROŽANCA, komercialnega direktorja 
Casopisnozaložnlškega podjetja Primorski tisk, Koper za 
odbornika, ki bo vodil seje zbora proizvajalcev za dobo 
enega leta.

St. 01/3-1508/1 Predsednik
Kper, 4. februarja 1959. Miran Bertok, 1. r.



OBČINA PIRAN
106 Na podlagi 43. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Uradni list FLRJ št. 13/56) in 3. točke 
26. člena statuta občine Piran je Občinski ljudski 
odbor Piran na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 29. januarja 1959 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU PRORAČUNSKIH 

POTREB OBČINE PIRAN ZA JANUAR, 
FEBRUAR IN MAREC 1959

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun za leto 

1959, se bodo proračunske potrebe občine Piran 
začasno finansirale na podlagi tromesečnega načrta 
dohodkov in izdatkov v mejah proračuna občine 
Piran za leto 1958.

2. člen
Zneski dohodkov in izdatkov, pobrani oziroma 

porabljeni na podlagi tega odloka, so sestavni del 
proračunskih dohodkov in izdatkov občinskega pro
računa za leto 1959.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa.se od 1. ja
nuarja 1959 dalje.

Št. 01-380/3
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik: 
Davorin Ferligoj, 1. r.

107
Na podlagi 26. člena Statuta občine Piran ter 

73. člena Temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13-126/56) je Občinski ljudski odbor 
Piran na seji Občinskega zbora in Zbora proizva
jalcev 29. januarja 1959 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRORA

ČUNA OBČINE PIRAN ZA LETO 1958

1. člen
Proračun občine Piran za leto 1958 se spremeni 

in dopolni takole: 
a) Z n i ž a j o s e :

2. DEL: Socialno varstvo
6. DEL: Komunalna dejavnost
7. DEL: Negospodarske investicije
8. DEL: Dotacije

10. DEL: Prorač. rezerva in obveza 
iz proračuna

13. DEL: Sredstva za povečanje plač 
Skupaj se znižajo izdatki za 

b) Zvišajo s e :

1. DEL: Kultura in prosveta
2. DEL: Zdravstvena zaščita 
5. DEL: Državna uprava
9. DEL: Obveze iz posojil in 

garancij
Skupaj se zvišajo izdatki za

za din 
691.211 

1,000.000 
9,850.933 
2,326.597

26.638
300.000

14,195.379

za din 
3,466.108 
4,050.350 
5,356.401

1,322.520
14,195.379

2. člen
Rebalans proračuna po poglavjih, partijah in 

pozicijah je sestavni del tega odloka.

3. člen
Ta odlok velja takoj.
Št. 434/2
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik: 
Davorin Ferligoj, 1. r.

Na podlagi 26. člena Statuta občine Piran in 
določb uredbe o spremembah !\^lrutvah tar. e 
orometnega davka (Uradni list FLRJ, st. 16 58) m 

^ pristojnosti
skih odborov (Uradni list FLRJ, st. 52/57) je Občin
ski ljudski odbor Piran na seji Občinskega zbora 
in na seji Zbora proizvajalcev 29. januarja 1959

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O STOPNJAH OBČINSKEGA PROMETNEGA 
DAVKA V OBČINI PIRAN

1. člen
V odloku o spremembi odloka o stopnjah ob

čanskega prometnega davka v občini Piran (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 23/58) se v tarifi občin
skega prometnega davka točka 4 Dela C Splošna 
tarifa spremeni in dopolni tako, da se glasi:

»4 Od prometa na maloprodajo se plača: od 
prometa vseh vrst prodanih alkoholnih pijač v 
gostinstvu in drugih obratih, ki se bavijo z gostin
skimi storitvami 20%.

Pripombe:
I. Ta davek se plača od celotnega prometa 

vseh vrst prodanih alkoholnih pijač v gostinstvu 
in ostalih obratih, ki se bavijo z gostinskimi 
storitvami.

Davčna osnova je dosežena prodajna cena na 
drobno; kdo se smatra za davčnega zavezanca go
stinskih uslug, je razvidno iz pripombe 1. tar. št. 
B/5 tarife zveznega prometnega davka.

Na ostali promet blaga na drobno se plača 2 %, 
razen za blago, za katerega je določeno v III. točki 
C zvezne tarife prometenega davka, da se ta davek 
ne plača.

II. Od prometa prodanih alkoholnih pijač od 
dosežene prodajne cene v trgovinah na drobno se 
namesto dosedanje stopnje 2 % postavi 20 %.

Kot prodaja na drobno se smatra tudi tista pro
daja, ki ni izvržena trgovskemu podjetju, ki se bavi 
s prodajo alkoholnih pijač ali gostinskemu pod
jetju ali obratu.

III. Vplačila prometnega davka v višini 20 % 
deli uprava za dohodke in sicer 10 % v proračun 
in 10 % v sklad za razvoj kulture in telesne kulture.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št. 342/2
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik: 
Davorin Ferligoj, 1. r.

109
Na podlagi 77. člena Statuta občine Piran ir 

odločbe Sveta za notranje zadeve in občo uprave 
Okrajnega ljudskega odbora Koper št. 5050/189 2 
20. decembra 1958 je Občinski ljudski odbor Pirar 
na seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizva
jalcev 29. januarja 1959 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI POSEBNE SERVISNE ORGANI
ZACIJSKE ENOTE PRI OBČINSKEM LJUDSKEM 

ODBORU PIRAN

^ posebna servisna organiza
tj-dis, "" °*"''

2. člen
"Povija posebna ser v.sna organizacijska enota na podlagi uredbe <



Štev. 5 — 6. marca 1959 *URADNI VESTNIK^ Stran 51

uporabi družbenih sredstev za osebne avtomobile, 
predpisov izdanih v zvezi s to uredbo in pravilnika 
o uporabi osebnega avtomobila, ki ga izda občin
ski ljudski odbor Piran.

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper.
Št. 169/5
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik:
Davorin Ferligoj, 1. r.

110
Na podlagi 12. člena Zakona o proračunskem 

prispevku iz osebnega dohodka delavcev (Uradni 
list FLRJ št. 52/57) in 25. člena Statuta občine 
Piran je Občinski ljudski odbor Piran sprejel na 
seji Občinskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
29. januarja 1959

ODLOK
O DOPOLNILNEM PRORAČUNSKEM PRISPEV

KU IZ OSEBNEGA DOHODKA DELAVCEV

1. člen
Uvede se dopolnilni proračunski prispevek iz 

osebnega dohodka delavcev na območju občine 
Piran.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračunskega prispevka 

iz osebnega dohodka znaša 6 "/o proračunskega pri
spevka iz osebnega dohodka.

Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vest
niku okraja Koper.

Št. 01-643/2
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik:
Davorin Ferligoj, 1. r.

111
ODLOČBA

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA NACIONALIZACIJO 
NAJEMNIH ZGRADB IN GRADBENIH ZEMLJIŠČ

Na podlagi 2. člena Uredbe o postopku za izvedbo 
nacionalizacije najemnih zgradb in gradbenih zemljišč 
(Uradni list FLRJ, št. 4/59) je Občinski ljudski odbor Pi
ran na skupni seji obeh zborov dne 29. januarja 1959

V komisijo za nacionalizacijo pri občinskem ljud
skem odboru Piran:

imenoval
1. Mirka Lokovška, predsednika Okrajnega sodišča 

Piran, za predsednika komisije,
2. Janeza Novaka, sodnika pripravnika Okrajnega 

sodišča Piran, za namestnika predsednika,
3. Jožeta Cotiča, odbornika ObLO Piran, za člana,
4. Klavdija Vuka, odbornika ObLO Piran, za na

mestnika,
5. Ivana Korošca, sekretarja Obč. odbora SZDL, za 

člana,
6. Jožeta Jakina, pravnega referenta ObLO Piran, za 

namestnika.
Komisija prične takoj z delom.
Št. 127/2.
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik 
Davorin Ferligoj, 1. r.

imenoval
v komisijo za ocenjevanje uslužbencev Občinskega 

ljudskega odbora Piran:

za predsednika:

1. Jožeta Pikla, tajnika ObLO Piran,

2. Borisa Dernovška, načelnika oddelka za splošne 
zadeve,

3. Mirana Fuxa, načelnika oddelka za gospodarstvo,
4. Milana Cirka, načelnika oddelka za finance,
5. Cirila Kendo, šefa odseka za notranje zadeve,
6. Zvoneta Sakelška, statistika.
Tajniške posle ocenjevalne komisije opravlja Sonja 

Frančič, referent za personalno službo.

Komisija opravi ocenitev uslužbencev občinskega 
ljudskega odbora v smislu določil XVI. poglavja zakona 
o javnih uslužbencih (Ur. list FLRJ št. 53/57) in citiranega 
pravilnika.

Člane ocenjevalne komisije oceni občinska komisija 
za uslužbenske zadeve.

Komisija prične takoj z delom.
Št. 550/2.
Piran, 29. januarja 1959.

Predsednik 
Davorin Ferligoj, 1. r.

113
OBČINA SEŽANA

Na podlagi 3. člena Uredbe o spremembah in 
dopolnitvah tarife prometnega davka (Uradni list 
FLRJ št. 3-16/58, 16/58 in 1/59) ter Odloka o okvir
nih stopnjah občinskega prometnega davka (Uradni 
list LRS št. 16-62/56) je Občinski ljudski odbor 
Sežana na seji Občinskega zbora in na seji Zbora 
proizvajalcev 5. februarja 1959 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O OBČINSKEM PROMETNEM DAVKU V OBČINI 
SEŽANA IN O RAZŠIRITVI NJEGOVE VELJAV

NOSTI NA PRIKLJUČENO OBMOČJE

1. člen
V odloku o občinskem prometnem davku v 

občini Sežana (Uradni vestnik okraja Koper šte
vilka 13/58) se tarifa v delu B — Storitve spremeni 
in dopolni takole:

1. v tar. št. 2 se za besedo »veterinarjev« črtata 
vejica in beseda »duhovnikov«, za besedo »odvet
nikov« pa dodajo vejica in besede: »obredov bogo
služja verskih organizacij in duhovnikov.«

2. v pripombi b) se na koncu stavka dodasta 
besedi: »in mlinarji«.

2. člen
V delu D — Maloprodajni promet in storitve 

zasebnikov se tarifna številka 2 spremeni in glasi: 
»Od točenja in prodaje alkoholnih pijač na drobno 
po stopnji 20 "/o.

3. člen
Veljavnost odloka o občinskem prometnem 

davku v občini Sežana (Uradni vestnik okraja 
Koper št. 13/58 in 25/58) se razširi na priključeno 
območje občin Divača in Komen.

112 ODLOČBA
O IMENOVANJU KOMISIJE ZA OCENJEVANJE 

USLUŽBENCEV

Na podlagi 10. člena Pravilnika o ocenjevanju usluž
bencev organov državne uprave (Ur. list FLRJ, št. 51/58) 
in 31. člena Statuta občine Piran je občinski zbor Občin
skega ljudskega odbora Piran na seji 29. januarja 1959

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad

nem vestniku okraja Koper«.
Št. 02-748/1
Sežana, 5. februarja 1959.

Predsednik:
Janko Valentinčič, 1. r.



URADNI VESTNIK
Štev. 3 - H. marca 1939

OBČINA PIRAN
29. januarja 1959

1. Dosedanji predsedniki in člani 
svetov Občinskega ljudskega odbora 
Piran so bili razrešeni, ker jim je 
potekla mandatna doba.

2. Franc Stojan je bil razrešen dolž
nosti šefa Stanovanjske uprave ob
čine Piran.

3. Dr. Valdimir Ferlan je bil raz
rešen dolžnosti sanitarnega inšpek
torja občine Piran z 31. januarjem 
1959.

4. Jože Cotič je bil razrešen za od
bornika, ki bo vodil seje občinskega 
zbora za dobo enega leta.

5. Mirko Gorjup je bil izvoljen za 
odbornika, ki bo vodil seje zbora 
proizvajalcev za dobo enega leta.

6. Janko Mišigoj, odbornik Občin
skega ljudskega odbora Piran je bil 
izvoljen za namestnika predsednika 
Občinskega ljudskega odbora pri 
sklepanju zakonskih zvez.
7. Bruno LegiŠa iz Portoroža je bil 
imenovan za inšpektorja za delo pri 
Občinskem ljudskem odboru Piran.

8. Ignac Nosan je bil imenovan za 
vršilca dolžnosti šefa stanovanjske 
uprave občine Piran.

OBČINA KOPER
4. februarja 1959

l.
Ladislav Vuga se razreši dolžnosti 

v. d. načelnika oddelka za finance 
Občinskega ljudskega odbora Koper.

Stefan Dolgoš se imenuje za finanč
nega inšpektorja pri Občinskem ljud
skem odboru Koper.

3.
Ernest Jerman se razreši dolžnosti 

direktorja Zavoda komunalne dejav
nosti Koper, ker je odšel v šolo.

4.
Leopold Cucek, sedaj slušatelj Viš

je šole za socialne delavce v Ljub
ljani, se razreši dolžnosti člana 
upravnega odbora Bolnice za kostno 
tuberkulozo v Valdoltri ppi Kopru.

5.
Ignac Stauber se imenuje za v. d. 

načelnika oddelka za finance Občin
skega ljudskega odbora Koper in

razrešitve OttLO firett. KotMf. it i^it
istočasno za vršilca dolžnosti šefa 
Uprave za dohodke ObLO Koper.

6.

Stanko Funa, sedanji inšpektor te
ga odbora, se imenuje za v. d. na
čelnika oddelka za gospodarstvo Ob
činskega ljudskega odbora Koper.

7.
Štefan Dolgoš se imenuje za fi

nančnega inšpektorja pri Občinskem 
ljudskem odboru Koper.

8.
Za d.rektorja Zavoda za komunalne 

dejavnosti Koper se imenuje Jože 
Pintar, gradbeni tehnik, sedanji 
uslužbenec Zavoda za stanovanjsko 
izgradnjo in nadzorno službo v Ko
pru.

9.
Za upravnika Študijske knjižnice v 

Kopru se imenuje Srečko Vilhar, 
višji referent, doslej zaposlen na 
gimnaziji v Kopru.

10.
V upravni odbor Bolnice za kostno 

tuberkulozo v Valdoltri pri Kopru 
se kot zastopnik Občinskega ljudske
ga odbora Koper imenuje Mirko Lo
vrečič, v. d. načelnika oddelka za 
zdravstvo in socialno varstvo tega 
odbora.

OBČINA HRPELJE
4. februarja 1959

1. V občinsko komisijo za naciona
lizacijo najemnih zgradb in gradbe
nih zemljišč so bili imenovani:

za predsednika: Cvetko Špindler, 
sodnik Okrajnega sodišča Sežana, 
za namestnika: Tomislav Grgič, so
dnik Okrajnega sodišča Koper, 

za člana: Vinko Žigante, odbornik 
ObLO Hrpelje,

za namestnika: Jože Gabršnik, od
bornik ObLO Hrpelje, 

za člana: Jakob 2van, šef odseka 
za gospodarstvo ObLO Hrpelje, 

za namestnika: Jožef Korošec, kme
tijski tehnik pri KZ Kozina.

2. V davčno komisijo za odmero 
davkov obrtnikom in svobodnim po
klicem so bili imenovani:

za predsednika: Franc Zrnec, šef 
uprave za dohodke ObLO Hrpelje, 

za namestnika: Dušan Dekleva, 
uslužbenec ObLO Hrpelje,

SKLIC SEJE OLO KOPER
NA PODLAGI 46. ČLENA STATUTA OKRAJA KOPER

SKLICUJEM
11. SEJO OKRAJNEGA ZBORA IN ZBORA PROIZVAJALCEV 
OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA KOPER, KI BO V TOREK 
10. MARCA IN V SREDO 11. MARCA 1959 V MALI DVORANI 
GLEDALIŠČA V KOPRU.

ZAČETEK SEJE OB 9.30 URI.
PREDLOG DNEVNEGA REDA BO ODBORNIKOM POSLAN 

NAKNADNO.
PREDSEDNIK OLO: 
ALBIN DUJC. L. R.

Franc Cerkvenik, Ro- 

Lado Likar, Kozi-

za čiana: Ai.Jz 
za namestnika: Anton Zadnik, Pre-

"T aana. Kare, Segu"n. Tublje 1. 
za namestnika: ivan Valenčič, Ja-

vorje 6, 
za člana: 

dik 42,
za namestnika

"za'člana: Karel Rojc, Prešnica M.
za namestnika: Ivan Petr.nja, Oc,- 

zla 4.
3 za namestnika sodn.ka za pre

krške v občini Hrpelje je btl Izvo
ljen: Milan Slabnik, roj.. 1931 v Dol
nji Košani, uslužbenec ObLO Sežana.

4 Za direktorja gostinskega pod
jetja .JADRAN. Kozina je bil ime
novan Alojz Strancar, roj. 1920 v 
Volčjem gradu pri Komnu.

5. Marija Mohorčič, roj. 1920 v Se
žani, je bila razrešena dolžnosti di
rektorja podjetja *JADRAN* Ko
zina.

6. V komisijo za upokojene vojaške 
osebe so bili imenovani:

za predsednika Ciril Rapotec, dl- 
rektor "JELKE« Kozina, 

za člane:
1. Dušan Dekleva, uslužbenec ObLO 

Hrpelje,
2. Marjan Furlan, uslužbenec ObLO 

Hrpelje,
3. Emil Porta, gozdarski uslužbenec 

ObLO Hrpelje,
4. Savo Bratuš, šef odseka za no

tranje zadeve ObLO Hrpelje.
7. V komisijo za ocenjevanje usluž

bencev so bili imenovani:
za predsednika: Vladimir Mihalič, 

v. d. tajnika ObLO Hrpelje, 
za tajnika: Savo Bratuš, šef odseka 

za notranje zadeve ObLO Hrpelje, 
za člane:
1. Jakob 2van, šef odseka za gospo

darstvo ObLO Hrpelje,
2. Alojz Slavec, šef odseka za fi

nance ObLO Hrpelje,
3. Franc Zrnec, šef uprave za do

hodke ObLO Hrpelje.

OBČINA IZOLA
30. januarja 1959

1.
V svet za kulturo in prosveto ObLO 

Izola so bili izvoljeni:
za predsednika:
1. Ludvik Vitez, delavec podjetja

»RIBA« Izola; ,
za člana:
2. Buonassisi Vincenzo, ravnatelj 

Italijanske osnovne šole — Izola;
3. Franjo Sornik, upravnik Ljudske 

knjižnice v Izoli..

2.
Za finančnega inšpektorja pri Ob

činskem ljudskem odboru Izola se 
imenuje Alojza Mohoriča, rojenega
10. januarja 1908, v nazivu višji refe
rent prve vrste V/1 plačilnega raz
reda

Izdaja in tiska časopisno-zaiožniškopodjetje "Primorski tisk* — Ureia 
uredniški odbor OLO Koper, Verdi-jeva ul. io, telefon 205 — interno 2 - Odgovorni urednik Jože Ropotar


